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План 1-спальної квартири
Типовий поверх

Тип 5

5 будинок

19 секція
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* В процесі будівництва можуть змінитись технічні характеристики

Експлікація приміщень

Назва приміщення Площа м.кв.№
01
02
03
04

Передпокій
Кімната студія із кухнею
Санвузол
Спальня
Загальна площа

4,72
19,51
4,18
11,93
40,34


